Centro Político-Administrativo de Amparo - Sala de Licitações – 
Av. Bernardino de Campos 705 – Centro – Amparo/SP. 

Dotação: 04.01.33.90 – (Secretaria Municipal de Administração / Administração / 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica) 

Valor estimado: R$ 1.554.259,44 (um milhão, quinhentos e cinquenta e quatro mil, 
duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos). 

Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal nº 
10.520/02, Decreto Municipal nº 4306 de 02 de janeiro de 2012, Lei Complementar nº 
123/06 e Lei Complementar nº 147/14. 

  Anexo I – Termo de Referência;